PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 20.02.2025г. № 151
          пгт.Шумячи

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании постановления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 17.02.2025г. № 141 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:

- постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.03.2016г. № 192 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»;

- постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.10.2016г. № 684 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области от 10.03.2016г. № 192»;

- постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.05.2018г. № 241 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области от 10.03.2016г. № 192»;

- постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.10.2020г. № 488 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области от 10.03.2016г. № 192».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

от 20.02.2025г.№ 151

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации муниципального
образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
и урегулированию конфликта интересов
	Варсанова
Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы  муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Кулешова

Инна Витальевна
	-
	руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Тимофеева

Наталья Викторовна
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены

	комиссии:

	Филиппова

Наталья Михайловна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Павлова

Татьяна Владиславовна
	-
	начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Магон
Ирина Викторовна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова» (по согласованию).